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Vattudalens Bygg AB
Strömsund

• Nybyggnad
• Om- och tillbyggnad
• Renoveringar
• Vattenskador

0670-137 04

LEDAREN
Välkommen till ett nytt, hett  
nummer av Strömsunds kommuns 
affärstidning. 

Till detta nummer har vi som vanligt lagt 
all vår kraft i tidningen för att du som 
läsare skall få en intressant och trevlig 
stund tillsammans med oss och kunna läsa 
om det lokala näringslivet. Vi fortsätter 
efter förra numrets framgång med våra  
reportage om det lokala föreningslivet.

En spännande praktikant
Under början av året har vi haft förmånen 
att ha Lejla hos oss på praktik. Leilja som 
flytt kriget i Tjetjenien bor nu i Ström-
sund.
Under sin praktik har hon lärt oss en 
del om sin bakgrund och berättar bland  
annat om hur hon både arbetat på bank 
och som reporter i sitt hemland. I detta  
nummer av affärsnytt kan Du läsa 
hennes gripande berättelse om hur hon  
upplever sin situation och sitt nya land.

Strömsund och tidningar
Mycket har hänt i den lokala tidnings-
branschen de senaste månaderna. Vi kan 
konstatera att intresset för den lokala  
mediebranschen är rekordstort, aldrig 
har Strömsunds kommun haft så många  
aktörer inom media som nu. Jag ser med 
spänning fram emot hur det utvecklar sig.

Läs Affärsnytt på Internet
Vi på Affärsnytt Norr fortsätter att  
utveckla vår tidning och även denna gång 
går vi ut till alla hushåll i Strömsund med 
närområde, samt till alla företag och jord-
bruk i kommunen. Till detta har vi nu 
även lagt ut tidningen på Internet och via 
vår hemsida affarsnyttnorr.se kan Du läsa  
detta nummer av tidningen samt de  
tidningar vi hittills gett ut sedan starten 
våren 2007. 

Via vår hemsida Visitkort.se köper tusen-
tals företag från hela landet sina trycksak-
er och vi har nu även börjat marknadsföra 
tidningen mot dessa. Du som annonsör 
får din annons presenterad även i nätver-
sionen av tidningen helt utan extra kost-
nad. Vi kommer även att länka till varje 
annonsörs hemsida via Affarsnyttnorr.se

Fraktbolagens betydelse
I detta nummer av Affärsnytt finner Du 
även ett specialreportage om en av kom-
munens viktigaste branscher:
Speditörer och deras närvaro i vår region 
är helt avgörande för vår existens. Utan 
deras insatser stannar vår kommun.

Välkommen till februarinumret av  
Affärsnytt Norr 2008!

Thomas Östensson 

Trapptillverkning &
renovering i 

skräddarsytt utförande
samt slipning och 

ytbehandling av bord

Kjell Wikberg
0670-330 60    070-374 10 83

ÖHNS SNICKERI AB

Ett stort TACK!
Till dom ansvariga för det nya 
bastuaggregatet i sporthallen.
Vi är några medarbetare på Visitkort.se 
som varje vecka varvar ner med några 
timmar i bastun.

Varma hälsningar fr. Thomas, Jens och Micke.



Alternativa behandlingar blir allt vanli-
gare och som bör ges bättre förutsättnin-
gar. Med Horstmann-tekniken frigörs 
blockeringar och hjälper kroppen till 
självhjälp. 

Att universum består av energi är väl känt. 
Människor och djur är givetvis inget un-
dantag. 
    Det är rätt vanligt att människor och inte 
minst hästar får störningar och blockerin-
gar i kroppens energiådror. Fysiskt eller 
psykiskt. Hos en läkare blir det oftast en 
burk piller som hjälper för stunden, men 
inte i långa loppet. Dessutom kostar det 
samhället oerhörda summor pengar enligt 
undersökningar. 
   Med Horstmann energibaserade terapi är 
det kroppens blockeringar som bearbetas 
för att få igång kroppens naturliga energi-
flöde. Och samma metod används också 
för hästar och hundar. 
     Naturen är ett bra exempel. Energin 
finns i allt och överallt, men i olika form. 
Växter, stenar och vatten. Vatten är vår 
stora energikälla, med störst flöde.  Män-
niskokroppen består av 70 % vatten, vilket 
innebär ett bra flöde. Lena Trennefält i 
Lillviken utbildar sig för en examen i 
Horstmann energimassage. Med inrikt-
ning på människor och hästar. 
    Men Lena Trennefält påpekar att Horst-
manntekniken inte är avsedd att ersätta 
tradiotionell läkar- eller veterinärvård.
  -Det finns knappast någon människa

eller häst som är helt 
felfri. Eftersom jag 
själv har flera hä-
star så är det alltid
någon som jag be-
handlar.
  Redan efter bara 
någon behandling 
märker jag stor 
skillnad. Man skall 
ge ungefär fem be-
handlingar i följd 
med någon veckas 
mellanrum, berättar 
Trennefält.

Frigörelse
Horstmann-terapi är till för att frigöra en-
ergi och få kroppen att klara självhjälp. 
Kroppen består av ett antal energipunkter 
och det är dem som terapeuten arbetar 
med. Behandlingen är skonsam och får 
absolut inte framkalla någon smärta un-
der behandlingen, framhåller Lena Tren-
nefält.
   -Vi arbetar med frigörelse av blocker-
ingar i bäckenpartiet, arm- och skulder-
parti. Blockeringarna kan ha fysiska eller 
känslomässiga orsaker. Varje parti får en  
djupgående behandling. Man håller med 
ett finger på en energipunkt och rör sam-
tidigt skonsamt och försiktigt på armen 
eller benet. Proceduren upprepas för sam-
tliga punkter över kroppen och behandlin-
gen tar drygt en timma, berättar hon.

BOT-avdrag
Läkaren Christina Doctare skrev ett in-
lägg i början av 2006 i SvD om förslag 
att införa BOT-avdrag för att öka förut-
sättningarna för egenvård. Idag existerar 
ett så kallat ROT-avdrag för renovering 
av risiga hus. Den svenska befolkningen 
blir allt sjukare ju mer läkemedel som 
konsumeras. Sjukskrivningarna är ett hot 
mot välfärdssamhället. Det måste göras 
möjligt för flera människor att uppsöka 
komplementärvård med alternativbehand-
ling.
  -Alternativbehandling blir allt mer  
accepterat och utbrett. Det beror på att 
folk blir upplysta om möjligheterna att 
kroppen själv kan ta hand om läkandet. 
Efterfrågan på terapeuter ökar och därför 
utbildar jag mig inom Horstmann energi-
baserad terapi, säger Lena Trennefält. 

Lena Trennefält Lillviken behandlar sina hästar för att få dem 
må bra.

Horstmann
energibaserad terapi
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Prova kläder i skön hemmamiljö!
Vårkollektion -08 finns hos mig nu,
välkommen att titta in och prova.

Öppettider:
Torsdagar 13.30-19.00

Välkommen hälsar Annica
“Gula Villan” 
Lagmansgatan 29
Ring mig för en egen visning:
070-205 48 46

Missa inte tillfället att prova
bågar från OPO med Ola Kunosson!

Fredag den 29/2 11.00-17.00

Tidbokning: 0670-131 00 
stromsunds.optik@telia.com

Utlottning av 1 
båge bland Er 
alla som 
beställer
båge ur 
OPO
kollektionen!



är en skördare/skotare men kan också säl-
jas som enbart skördare eller skotare. 

Första processorn
  -Den första gripskördaren Skogsjan kom 
ut 1978-80. Meningen var att den skulle 
göra allt, från att fälla träd till att kapa och 
kvista. Men då gick facket in och protes-
terade. De ansåg att mekaniseringen tog 
arbetstillfällen från manuellhuggarna och 
vi fick i stället använda maskinen som en 
gripprocessor. Då fällde gubbarna träden 
med motorsåg och efter kom maskinen för 
att kvista och kapa, berättar Eriksson.
  Idag ser vi resultatet av Jan Erikssons en-
greppsteknik, en allenarådande innovation 
världen över.  

Intressanta samarbetspartners
Grundaren Jan Eriksson och hans son 
Peter Eriksson, som idag äger företaget, 
kommer att ha ett finger med i etablerin-
gen i Strömsund.
   -Jag har tittat på Strömsund och upptäckt 
att där finns människor med framtidstro. 
Det känns bra när folk är ivriga att något 
skall hända. Så säger han om Strömsunds 
nya samarbetspartners Stig Engström, Per 
Stjernström, Bo Ottosson, Rolf Moen, Si-
vert Stillesjö, Bo Granqvist och Sven Erik 
Larsson. Samt VD Martin Jakobsson.
   Jan Eriksson ser stora fördelar att det re-
dan finns industrier på orten som kommer 
bli viktiga underleverantörer.
   -Jag är helt övertygad om att VD Martin 
Jakobsson kommer att ta vara på kunnan-
det och erfarenheten som finns på plats.
   På Industriområdet i Strömsund finns 
ungefär 1000 m2 yta avsatt för tillverknin-
gen av maskinen Timberjan. 

Hotel Nordica

Skogsjan till Strömsund
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Bokföring  Redovisning 
Web  Tryck  Design

070-242 95 20   0670-61 52 20 
info@r1ekonomi.se

Besök oss! 
Lövbergavägen 8 
833 35 Strömsund

I Strömsund finns industrialister med 
”Go i” och det är sådana vi behöver. 
Så säger Jan Eriksson, uppfinnare av 
skogsmaskinen Timberjan som kom-
mer att tillverkas i Strömsund.    

Nu är affären klar och en etablering kom-
mer att ske i Strömsund ganska omgående. 
Det uppger Jan ”Skogsjan” Eriksson, 
Österfärnebo i Gästrikland som kommer
att verka som konsult.  

Han jobbar med utveckling och forskning 
och det är han som är grundaren av skogs-
maskinen. Nytillskottet är kombimaski-
nen Timberjan. En lätt och smidig skogs-
maskin med speciellt utvecklade drivband 
och anpassad för att klara svagare marker. 
Exempelvis går den bra att köra när tjälen 
gått ur jorden. Den passar också utmärkt 
vid gallring. Andra fördelar är låga brän-
slekostnader och bra arbetsmiljö för förar-
en. Hytten är helt avvibrerad. Maskinen

Tel: 0670-61 10 00  www.hotelnordica.se

Det Händer På 
Hotel Nordica !!

 Missa inte After worksuccén för
hela familjen på fredagar

Super blues - Lördag 1 mars

The Blue Pearls

Lördag 23 februari
restaurangen öppen från 18.00

Dans till Zlips

Auktoriserad bilskrot.

Hämtar och tar emot skrotbilar
Vi fungerar på samma vis som producenternas mottagningsställe

Välkomna!

Tel. 0624-600 70   .   070 223 87 97   .   Micke och Anita

www.skogensbilskrot.com
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Vi som förskonats från krig och terror kan skatta oss lyckliga. Annat är det för människor 
som kommer exempelvis från Tjetjenien. 

Leilja och hennes man Zelim kom till Sverige som kvotflyktingar från Groznyj för tre år sedan. 
De flydde kriget och vet vad krigets fasor innebär. Leilja jobbade i sin hemstad som ekonomi-
reporter och nu under några dagar har hon varit hos mig på Affärsnytt Norr på praktik. Hon och 
hennes man läser svenska på SFI och Zelim har fått jobb. Jag berördes ordentligt av Leiljas 
berättelse om hur det är att vara flykting. Och bad henne skriva några rader. En gripande läsning 
som jag hoppas får många med mig att tänka till lite extra.                             

Ett krig – en mänsklig tragedi

Jag vill Tacka Dig Sverige. Tacka Dig Strömsund

Mitt liv stoppade upp när jag var 20 år 4 månader och 2 dagar. Jag hann sluta skolan, ekonomicollege och byggde stora 
planer. En tid jag målat i saftiga färger med klarblå himmel. En vit och underskön stad med blommor och frodig grönska. En 
luft fylld av hemmets dofter och mitt hemspråk. Hemlandet var Tjetjenien och staden Groznyj. 
   Allt stoppades upp den 26 november 1994. Då kom kriget. Min man stred mot Rysslands militär. Han beskyddade vår frihet 
och vårt hemland. Han var en fredlig människa men kriget tvingade honom ta till vapen. Omkring honom mördades alltför 
många värnlösa människor. Människor som han hade känt hela sitt liv. Det var den tiden när nästan varje familj i Tjetjenien 
förlorade någon. 

Sökte anhöriga i askan
1995 i april suddade militären ut hela socknen Samashki från jorden. När soldaterna kom kastade dom in granater i varje hus 
och efteråt sköt de alla som överlevde där. Bara efter några dagar kom släktingar, kvinnor, barn och gamla och räfsade undan 
aska. De sökte någon som kanske överlevde. De sökte en kropp eller en del av en kropp för att ha något att begrava. Militären 
som var där hette FSB.
   Jag kommer ihåg en kvinna. Hon har berättat om sitt liv. Det var en gång hon och hennes dotter, som var gravid, försökte 
springa undan bomberna. En skärva av en bomb skar huvudet av dottern. Kvinnan tvingade sig att skära upp dotterns mage 
för att rädda barnet. När hon berättade detta, sov hennes barnbarn intill henne.
   Allt som jag beskriver här, det är bara en liten del av kriget som vi har i hemlandet. Nästan allt av det som hänt har bevis. 
Film, video och foto. Men det betyder ingenting för världen. Ingen kan hjälpa oss där. Nu säger Ryssland att allt är i sin ord-
ning i Tjetjenien. Men det är lögn som alltid.   

Sverige blev räddningen
Jag kom att födas igen, men med svåra minnen om mitt förra liv. Det var den 3 november 2004, när jag kom till Sverige. En ny 
värld med många obekanta människor som talade ett obegripligt språk. Och det var lika för många andra. Vi kom till Sverige 
och det enda vi visste var att här finns Vikingar, Karlsson och ”Mio min Mio”. Men en sak var väldigt konstig för oss – Sverige 
hade hållit fred i flera hundra år. Hos oss i Tjettjenien kommer kriget vart 50 år och det sista har inte slutat än.

Människor ger ett leende
Det är svårt att lära sig leva igen. Svårt att lita på en klarblå himmel och lugna nätter. Utan att någon kommer och dödar 
eller haffar dig eller någon annan. Det är svårt att lita på människor som du ser där ute. Människor som ger dig leenden och 
säger; Hej, fast du inte känner dem. Det är svårt att lita på en värld som anser att ens liv är mindre värt än ett öre. Sverige är 
ett galant land. Svensk natur är som vacker musik. I skogarna finns djur, sjöar och vattendrag fulla av fisk. I byar och städer 
bor människor som har en fredens himmel ovanför sitt huvud. 
Er värld har gett mig och min familj ett nytt liv. Den ger oss möjlighet att börja om från ett oskrivet blad. Vi får inspiration att 
börja måla världen i vackra färger igen. Och detta trots att inte allt är i sin ordning. Men vi försöker att komma tillrätta här. 
Vi, det är jag, min man Zelim och våra två döttrar Seda och Zulfiya.

Det är först när du förlorat något du förstår vad det är värt.
Jag vill bara säga ett stort och varmt tack till er alla. Anders Fabricius och Elisabet Lindholm som tog emot oss på flygplat-
sen och som fortfarande hjälper oss. Mina lärare på SFI, särskilt Solveig Lövström, som jag tror skulle rätta min grammatik 
även om jag skrek; “det brand, det brand” när det brinner. Även Vivi Fabricius och Monica Texmo som har hjälpt mig i svåra 
stunder. Birgitta Deffby och Inger Eriksson som förstår mig och ger mig stöd. Och äntligen till Thomas Östensson och Barbro 
Ericson för möjligheten de ger mig att skriva detta tack. Det är många, många, jag vill säga ett stort tack till. Då säger jag:
Jag vill Tacka Dig Sverige. Tacka Dig Strömsund som blev ett andra hem för mig och min familj.

  Barbro Ericson



Väl fungerande transporter är avgörande för ett konkurrenskraftigt näringsliv i glesbygd. Vi har gjort en förfrågan hos 
några företagare i Frostviken om Speditörernas roll i deras verksamhet. Svaret är givet.  Fungerande transport är A 
och O. Transportstöd i all ära men finns inte tillräckliga volymer att transportera blir det begränsningar med få turer i 
veckan. Schenker som speditör, får bra betyg av Frostvikens företagare men önskemålet är att de kunde köra fler turer.  
Kanske kan nya idéer bidra med förbättringar.

Transporter - en livsnerv

Företaget är ett av  Frostvikens stöttepelare 
på arbetsmarknaden. Tillverkar kablage, 
kretskort och antenner. Antalet anställda 
är drygt 90. Lars Olsson är företagets VD 
och uppger att kundernas krav ökar, inte 
minst på snabba transporter. 
  -Vi anlitar mest Posten, eftersom dom 
hämtar varje dag och det är viktigt. Posten 
fungerar bra inom Sverige men inte lika 
bra internationellt. Då går det fortare med 
andra speditörer. Till Tyskland går lever-
anserna med andra speditörer på 3 dagar. 
Posten behöver 5 dagar. Tyvärr kommer

Gelab Gäddede

Erikssons Tunnbröd

Nisse Rolandsson är delägare i företaget 
och väldigt nöjd med speditören Schenker. 
Men med Bussgods och Postens Företag-
spaket är det besvärligare. Men vi har vant 
oss att anpassa oss efter möjligheterna, 
säger han.
  -Skulle Schenker lägga ner, då blir det 
problem. De kommer två dar i veckan, 
men givetvis är önskemålet att de kunde 
utöka. Postens företagspaket fungerar till 
paket, liksom Bussgods i viss utsträck-
ning.
   Företagspaket som väger max 20 kilo går 
bra. Dom tar lantbrevbäringen. Men väger

Jormvattnets Lego

Vårt stora dilemma här uppe är trans-
porterna. Det fungerar absolut inte, säger 
Maud Eriksson med bageri i Sandnäset 
Gäddede.
   -Vi anlitar Poståkeriet och Jämtfrakt. 
En gång i veckan kommer Jämtfrakt och 
hämtar varor som går till våra grossister i 
Östersund, Ö-vik och Umeå. Det fungerar 
väldigt bra. Men problemet är att dom bara 
kan ta hårt bröd eftersom det är returfrakt.
Det mjuka brödet måste vara framme da-
gen efter och det skickas med Poståkeriet.
Vi har träffat avtal om den leveranssäker- 
heten, framhåller Eriksson.
  Transporter med Jämtfrakt fungerar bra. 
Men problemet är Poståkeriet. De tappar
bort pallar och levererar till fel adress och

kunder ringer och klagar.
   -Med Poståkeriet fungerar det nästan inte 
alls. Till jul fattades hela pallar. En kund 
skulle ha tre pallar men fick bara två. Eft-
er en hel massa undersökningar kom det 
fram att de inte fått plats med den tredje. 
En sändning till Stockholm hamnade hos 
fel mottagare, som inte hörde av sig. Den 
rätte mottagaren efterlyste givetvis brödet 
och innan det var spårat hade det gått en 
månad. Jag känner mig uppgiven, säger 
Maud Eriksson.
   Vi har sökt ansvarig på Poståkeriet för en 
kommentar men han avböjer.

de mera, eller vi har pallar, kan de inte ta 
godset. 
  Med Bussgods går det alldeles utmärkt 
till och från Strömsund. Totalt sett klarar 
Schenker transporterna bäst. Det är ju väl-
digt viktigt att transporterna fungerar bra 
när man har verksamhet så långt ut i gles-
bygden, framhåller Rolandsson.  
  Jormvattnets Lego arbetar med kablag-
etillverkning och företaget startade 1989 
med placering i Jormvattnet och har idag 
13 anställda. Flödet är cirka 5 pallar i 
veckan 

inte alla speditörer hit varje dag, vilket är
ett måste för våran del. Bara under senaste 
ett till två åren har kundernas krav ökat på 
snabbare leveranser. Ett måste att snabba 
upp, säger Olsson.
    Från Gelab går flera pallar varje dag och 
ibland fylls hela bilen.
   -Jag skulle önska flera dagliga transport-
möjligheter och med konkurrens. Vi har 
ett bra förhållande med Posten men det 
skapar problem med deras begränsningar, 
framhåller Olsson. 
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Tel. 0670-30050   www.motoromarin.se

SporTSman 400
49.900 kr exkl. moms

(62.375:- inkl. moms)

Jonas Persson o Son Åkeri i Strömsund är 
ombud för Schenker. Deras bilar går till 
Frostviken, Gäddede och byarna omkring. 
Pelle Jonsson vet att det finns önskemål 
om flera turer i veckan. Han vet också 
att de får beröm från företagen för deras 
snabba transporter.
  -Jag kan förstå att företagen i Frostviken 
vill få bil dit upp varje dag. Nu går vi upp 
två gånger i veckan. Godsmängden räcker 
inte till dagliga turer, uppger Jonsson.
  Godset från Frostviken kommer till 
Strömsund och efter omlastning går det 
omgående vidare till Östersund eller 
Sundsvall. Inga bilar går direkt från 
Strömsund till exempelvis Tyskland. 
  -Nej, vi är bara ombud för Schenker och 
det är i Östersund som allt styrs upp. 

Schenker

Daniel Perfect på SUAB i Strömsund 
slängde en gång ur sig.  -Finns det ingen 
som kan tänka sig att ta det här som en 
affärsidé, ”Snabba Affärstransporter”.

   -Vi måste ha frekventa transporter för att 
inte hamna i en ond cirkel. Det skall inte 
vara så att företag tappar kunder på grund 
av brister i transportsystemet. Kravet på 
snabba transporter är ett ännu större krav 
idag än bara för något år sedan. Glesbyg-
dens företag har därför fått ett ökat tryck 
på sig. Speditörer som anlitas idag funger-
ar bra, men emellanåt räcker det inte till. 
Företagen har ibland särskilt bråttom med 
in- eller utleveranser. Det måste till nya 
idéer hur transportfrågan skall lösas för 
att inte företagen ska hamna i besvärliga 
situationer gentemot sina kunder. Jag vet 
att ibland har företag i Frostviken skickat 
brådskande varor med Taxi. Eller också 
har någon satt sig i bilen och kört iväg, 
uppger Perfect, som tillägger.
   -Det var vid en av diskussionerna jag 
slängde ur mig. Men det här kanske är en 
bra affärsidé, ”Snabba Affärstransporter”. 
Ett komplement till vad som finns idag. 
En tillgång för företag vid brådskande 
transporter, berättar Perfect. 
    Idén är kanske något för dig som läser 
det här.  Finns intresse så kontakta Daniel 
Perfect SUAB Strömsund 0670-169 70, 
070-318 39 90 för en diskussion. 

En affärsidé  – 
Snabba affärstransporter
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Kablagetillverkning

Tel:0672-412405

I välsorterade butiken hittar ni
Korntunnbröd, Pickebröd, Gammel-
dags tunnbröd, Paltbröd samt mjukt 

med och utan kryddor.

Viken 200  830 90 Gäddede
Tel Bageri: 0672-220 52 Hem: 0672-220 19

”Eldfalld” tände VM-publik
Det blev både eld och lågor under 
skidskytte-VM i Östersund. Ström-
sundsgänget Eldfalld bjöd på en 
sprakande eldshow inför storpublik i 
Badhusparken.  

  -Det var faktiskt riktigt häftigt, säger 
Fredrik Forsner efter ett bejublat uppträ-
dande. 
  Gruppen består av Fredrik Forsner, An-
dreas Stedt, Elin Jonsson, Jonas Jonsson, 
Andreas Holmqvist, Rickard Sundkvist 
och Nicklas Lundqvist. 
Drygt fem tusen människor hade samlats 
i Badhusparken inför prisutdelningen vid 
skidskytte-VM och ett inslag i underhåll-
ningen var en sprakande eldshow i den 
mörka vinterkvällen. Det blev succé. 
  -Givetvis var det spännande. Publiken 
såg ut att gilla vårt nummer. Roligt att vi 
blev tillfrågade om att ställa upp vid VM-
arrangemanget, berättar Fredrik.
  -Första gången jag såg en eldshow var 
vid en kultfestival. Och då ”tände” jag 
faktisk till, avslutar han.

En heltänd Fredrik Forsner.       Foto Privat



Grand Hotell blir nöjescentra

VD och delägare Sven Öhlén.

Nu smids stora planer för Grand Hotell 
i Strömsund. Det skall bli ett nöjescen-
tra med restaurang och nattklubb. Nu 
väntas ett samarbete med Pub och res-
taurangkedjan O’Learys.

När delägarna till Hotel Nordica köpte 
Grand Hotell vid årsskiftet fanns stora 
planer att stället skulle få en ordentlig upp-
rustning och bli ortens nöjescentra. Ström-
sunds vackra Hotell har stått tomt i snart 
10 år men redan inför sommaren beräknas
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Ekorrit
ons

hotellet stå klart med nyrenoverade rum. 
Samtidigt öppnas restaurang och pub där 
restaurangkedjan O’Learys kan bli samar-
betspartners. Sven Öhlén är en av delägar-
na och berättar vad som är på gång.
   -Det mest akuta är att rusta upp rum-
men och sedan blir det en genomgång av 
restaurangen och nattklubben i källaren. 
Vi har sneglat på konceptet hos O´Learys 
och vi för också diskussioner med dem om 
ett samarbetsavtal, berättar han. 
    Grand Hotell skall vara öppet alla veck-
ans dagar. Fredag- och lördagkvällar skall 
det alltid vara något. Underhållning, disco 
och pub. I markplanet kommer det att bli 
ett fik/bistro med kaffe, mat, vin och öl. 
Och på sommaren skall hotellets balkong 
med uteservering vara öppen. 
   -Vi kommer att ha mycket musik med 
liveband. Det skall bli ett hus för alla nisch-
er. Ett levande hus. Köpet av Grand Hotell
är också ett värdefullt komplement till
Hotel Nordica. Vi får allt flera gäster och 
många gånger har vi fått hyra camping-
stugor på Näsviken. Nu känns det bra med 
eget, säger Öhlén.
   Hotel Nordica har sju anställda och ett 
antal extra personal. När Grand Hotell öpp-

nas erbjuds i första hand den extra person-
alen anställning.  
  -Men vi kommer nog att behöva ytterlig-
are bemanning, uppger Sven Öhlén.
   Hotellens övriga delägare är Einar Roos 
och Mattias Liljefjäll.

Det ser ljust ut 
för Strömsund

Nu är vi på plats i våra 
nya kontorslokaler på 
Lövbergavägen 8.

Vi har ÖPPET HUS
torsdagen den 28 
februari.

Kom in på en fika och 
gratis rådgivning!

Ombyggnationen är klar...

Hjärtligt välkomna!
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0670-104 19
Järnvägsgatan 20
833 35 STRÖMSUND

UNI BULL - Det under-
hållsfria batteriet för 
alla! Passar i mer än 
900 fordonsmodeller

POWER BULL - 
Batteriet med 
optimala kallstarts-
värden och maximal 
startkraft.

Bilhuset

-06
-05
-04
-04

-05

-04

-00

-99

85.000:-
75.000:-
79.000:-
53.000:-

74.000:-

45.000:-

45.000:-

39.000:-

Lillholmsjö

Ett stort urval bland nya
och begagnade skotrar!

0645-410 37, www.matsskoter.com

YAMAHA
RS-Viking
RS Rage
RX1
VK III 540

SKI-DOO
Rev 500 SS

LYNX
Racing 440

POLARIS
Wide-Trac

ARCTIC CAT
BEAR-CAT

Roger Allberg Strömsvägen 47 833 21 Strömsund
Tel. 0670-127 50 Fax 0670-101 15

mobil 070-646 00 45 www.bilhuset.se

Öppettider
Verkstad:

Mån-Fre 07-16
Lunch 12-13

Öppettider
Försäljning:

08-17

-01 Audi Allroad 2,5 TDI
18500 mil, terrängväxel ................................................................. 167.000:-
-04 Audi A4 1,8 T Quattro Sedan
5000 mil ...........................................................................................179.000:-
-05 Skoda Octavia Sedan
7000 mil ...........................................................................................147.000:-
-00 Volvo V40 2,0 T
14200 mil .......................................................................................... 59.000:-
-00 Volvo V70 XC AWD
25200 mil ............................................................................................. 94.000:-

För fler beg. bilar se vår hemsida www.bilhuset.se

Tel
Fax
Journr

0670-61 11 69
0670-108 00
070-219 99 39
070-326 72 85

Anpassade släpvagnar
för din snöskoter!

Från Sveriges största släpvagns-
tillverkare. Helsvetsade och

varmgalvaniserade släpvagnar i 
olika storlekar.

Nya skotervagnar
från 12.490:-



800 m². Dessutom en utbyggnad på 
300 m². En beräknad investering på runt 
sex miljoner kronor.
   -Vi är alldeles för trångbodda här och vi 
måste utöka. Trångt och slitna lokaler och 
svårjobbat. Lagerutrymmet för mjöl och 
emballage ligger i ett hus en bit bort och 
måste transporteras med traktor. Ska vi  
utvecklas måste vi göra något. Nu håller vi 
på att ta fram några nya sortiment, berättar 
Svensson.
    I Hammerdal fanns en lämplig fastighet 
som de köpte. Dubbelt så stor som dom 
befintliga och där allt ryms under samma 
tak. 
  -Vi ska utöka produktionen och kom-
mer att lägga in en linje till. Under våren 
påbörjas ombyggnaden av lokalerna och 
det känns bra. Samtidigt känns det bra att 
dom anställda får lite bättre arbetsmiljö, 
säger hon. 
   Idag har Flata Tunnbröd AB sju anställda 
men beräknar nyanställa så fort de kom-
mer igång i  Hammerdal. Och omsättnin-
gen beräknas stiga ordentligt.
    -Nu omsätter vi sex miljoner kronor men 
beräknar komma upp i 10-11 miljoner om 
något år, uppger Svensson 

Det bakas som aldrig förr på tunn-
brödsbageriet i Strömsund. Nu är det 
dags att skaffa större lokaler. Flytten 
går enligt planerna till Hammerdal.

Visst är det säsongsbetonat med tunn-
bröd och till jul, påsk och midsommar är  
efterfrågan störst. Men inte att förglömma 
surströmmingsperioden. Inför jul bakade  
Flata Tunnbröd 25.000 brödkakor om  
dagen, med en rykande hastighet av drygt 
30 kakor i minuten. Man kan säga att det 
bakas så det både dammar och ryker. 
   -Jag tog över bageriet i maj 2005, berättar 
Christin Svensson, och därefter har vi ökat 
produktionen med 25 %. Brödet levereras 
via Poolfärskt som har ett 20-tal distrikt i 
Sverige. Från Umeå i norr till Falun och 
Borlänge i söder. Vi bakar äkta jämtlän-
dskt tunnbröd, mjukt bröd samt två sorter 
av hårt tunnbröd. Normalt bakar vi mellan 
50-60.000 kakor i veckan men till jul satte 
vi rekord, uppger hon.

Expanderar
Nu är stora investeringar på gång.  Till 
hösten kommer bageriet att flytta till Ham-
merdal där det finns lämpliga lokaler på

Det jäser hos Flata Tunnbröd

Fr v Christin Svensson, Hampus 
Engström och Hannah Engström.
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äkta jämtländskt 
tunnbröd

300:- / dygn
1 flaska 

schampo ingår
1 flaska

schampo
250:-

400:- / helg
Från fredag em. till 
måndag morgon

Nu är det
högsäsong
att tvätta 

mattor och 
möbler

Du vet väl att du kan binda ditt 
pelletspris i två år med ett s.k. 
FASTPRISAVTAL 

Hör av dig så får du veta mer 
Hos oss kan du köpa 6 mm pel-
lets på småsäck och storsäck, 
samt 8 mm pellets på storsäck 
Vi säljer också “värmelogs” i 
förpackningar om 10 kg.

Nu kan ni
tanka etanol

hos oss!
Vi har även

hyrbilar med
flexifuel

Vardagar
Sön o Helgd.

06.00-22.00
08.00-22.00

Öppettider

0670-611 505



Fotoafffären
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- designar om

Fr v May-Britt Sivertsen, Miroslav Strajnic och Bror Sandmark. Kameran på 
bild köpte Sandmark 1948 och har förevigat i både mångt och mycket.  

Den anrika fotoaffären i Strömsund har ändrat 
skepnad. Den nya ägaren Miroslav Strajnics vill 
satsa rejält på multimediaproduktion.

Strax före årsskiftet sålde May-Britt Sivertsen 
Strömsunds Fotoaffär till Miroslav Strajnic. Han 
är utbildad multimedia-producent och har jobbat 
med foto och film sedan 1971. Nu har han planer 
på stora förändringar i verksamheten.
   -Jag har under många år haft företag i multime-
dia och har lång branscherfarenhet. Så när Daniel  
Perfect berättade att fotoaffären var till salu blev 
jag intresserad. Man kan säga att det blev affär lite 
av en slump, uppger Strajnic och tillägger.
   -Idag kan man inte livnära sig enbart på butik-
service och ateljé utan jag kommer att kombinera 
med multimediaproduktion. I studion kan vi arbeta 
med retuschering och folk kan komma med gamla 
bilder som vi digitaliserar. Och givetvis fortsätter 
vi som vanligt med ateljéfotografering. Det känns 
viktigt att behålla en fotoaffär på orten.  

 Sandmarks Foto
I november 1947 kom fotograf Bror Sandmark till 
Strömsund. Tillsammans med hustrun Ingeborg drev de ateljé 

och affär, Sand-
marks Foto, från 
1949 fram till 
1989 när May-
Britt Sivertsen 
axlade manteln. 
Bror Sandmark 
var en uppskat-
tad fotograf och 
filmare. Han stod 
för både regi och 
foto av filmerna
Fäbodar och fjäll, 
De blå bergen

och Sjufjällsstigen som spelades in i Jämtland.

Nytt på gång
Nu vill nya ägaren satsa på informationsfilmer, produktkataloger, 
scanning, bildmontage och andra digitala tjänster samt
erbjuda skolfotografering. 
   -Jag är en kreativ person. Jag kommer att vara produktutvecklare 
och göra jobbet från idé till färdig produkt. Det kan vara
visbara produkter med bild och ljud eller göra produktkataloger 
med bilder till företag. Dessutom kan jag erbjuda skolan mina 
tjänster, att fotografera och utbilda i multimedia. Det finns före-
tagare som är intresserade och några har redan hört av sig för ett 
samarbete. Idag är vi två som jobbar här. Men med tiden när allt 
börjar komma igång som jag tänkt, vill jag också lägga ut uppdrag 
till andra, säger Strajnic.

Kakuåsen 4716, 830 70 Hammerdal
Mobil 010-250 05 00 •070-540 90 00

BORRNING
ENERGI &

VATTENBRUNNAR
Levererar och monterar

NIBE värmepumpar

TINBAK
ENERGI

Tel. 0644-410 23

Produktfotografering
med Hasselblad och 
Sonyteknik

Bildspel och multimedia 
presentationer.

Ny digitalkamera sortering
Canon, Sony och Nikon

Ombyggd studio
ny inredning och tiotals 
nya bakgrunder/miljöer.

Storgatan 7, 0670-102 20

nyheter!

Start mars/april

   Strömsunds 
       nya fotobutik



Den tusenåriga tatueringskonsten lever 
vidare och ser ut att bli allt mer populär. 
Förr var det sjömän och kåkfarare som 
var tatuerade. Idag är tatuering mer  
accepterat än någonsin.

Pecka Lindahl i Strömsund har ateljé både 
hemma och i Östersund. Han började 
tatuera redan 1987 men startade företag 
fyra år därefter. Det fanns en marknad in-
såg Pecka och med hans stora konstnär-
liga drag var valet inte svårt.
   -Visst är det en fördel att vara konstnär-
ligt lagd, uppger han och berättar vidare.
  -Idag är tatuering mera populärt än 
någonsin. Jag tror mycket beror på TV-
programen Miami Ink och LA Ink. Det 
är ungefär hälften killar och tjejer och ål-
drarna varierar från 18 år och uppåt. Förr 
var det mycket svarta mönster men nu är 
det färg och porträtt. I början var det små 
fjärilar men nu blir det allt järvare, berät-
tar Pecka.

Förr och nu
Att tatuera sig är ett stort ställningstagande 
eftersom man gör ett permanent ingrepp. 
Tatueringen har funnits i tusentals år och 
i många kulturer världen över. Oftast var
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det sjömän och kåkfarare som bar en 
tatuering. Men på 1980-talet blev det ett 
mode och mera accepterat. 
Pecka lider inte brist på kunder. 
   -Jag har kunder runt hela Jämtland och 
fördelar tiden på att jobba i Östersund och
hemma i Strömsund. Många vet vilket 
motiv de vill ha men de kan också välja 
något när de kommer hit. En del har jag 
tecknat själv och en del mallar har jag 
köpt, uppger Pecka.

Att välja motiv
Dagens kund är Totte Eriksson från Jär-
pen. Han vill ha något snyggt på överar-
men och tittar igenom en hel katalog med 
förslag. Det märks att han är förväntans-
full inför resultatet.
   -Jag sa bara, gör något snyggt på över-
armen och då föreslog Pecka det här. Jag 
kommer att bli nöjd, det känner jag,  säger 
Totte.
   Motivet kommer att ta minst sex timmar 
att utföra och det gäller att hålla tungan 
rätt i mun.
  -Nej, det får bara inte bli fel, jag gör en 
permanent målning på huden och det går 
inte ta bort,  förklarar Pecka Lindahl.   

Pecka Lindahl har Totte Eriksson från Järpen som kund.

Lär känna en rörande bit 
av dig själv!

Korpen Strömsund inbjuder till en

Sporthallen 23 februari 
kl. 13.00-17.00

Barn fr. 8 år, ungdomar och vuxna. 
Kom och testa:
• skateboard
• innebandy
• kinesisk läkekonst
• klättervägg
• seychellisk dans

Föreläsning om friskvård
Vi bjuder på fika.

Hjärtligt välkomna!

Upplysning kontakta 
Korpens kansli 0670-123 50

Vardagar  09.30-17.30
Lördag     10.00-13.00

Välkomna!
Bredgårdsgatan 1 

Strömsund
0670-61 14 20

Mivitotal Plus 
1000ml

Komplett & balanserat 
kosttillskott för hela familjen!

199:-
ord.pris 230:-



Kock på 45:e gatan på Manhattan
Andreas Edlund på Tussilagostigen 
i Strömsund står inför sitt livs stora  
utmaning. Han har nämligen fått jobb 
hos stjärnkocken Marcus Samuelsson 
i USA. Nu väntar han på visum och  
sedan bär det av.

Det måste vara många ungas dröm att få 
jobb i USA. Andreas Edlund är 21 år och 
kock. Han sökte jobb hos stjärnkocken 
Marcus Samuelsson som bland annat 
driver restaurang Riingo på Manhattan. 
Nu väntar den nya arbetsplatsen. 
   -Jag sökte några jobb utomlands och på 
skoj till New York. Det blev en intervju 
med ägaren och han blev intresserad. Mar-
cus Samuelsson från Sverige är delägare 
i restaurang Riingo och stor inom restau-
rangbranschen i USA. I första hand blir 
jag där i ett år. Sedan får vi se vad som 
händer, berättar Andreas.

Utbildad på Restaurangskolan
Det är tre år sedan Andreas Edlund gick ut 
Restaurangskolan i Strömsund. En skola 
med gedigen utbildning som också elev-
underlaget visar. 
   -Jag trivdes väldigt bra på Restaurang-

skolan och efter ett sommarjobb på Posten 
fick jag jobb i Åre och sedan i Stockholm.
Det fanns inget att få här och därför åkte 
jag. Men det ångrar jag inte. Jag har jobbat 
som kock på Grand Hotell både i Saltsjö-
baden och Stockholm samt Restaurang 
Lux. Det har lärt mig väldigt mycket. En 
bra skola helt enkelt, uppger Andreas, som 
tillägger.
   -Jag har gjort det mesta i ett kök. Från att 
ha gjort 250 liter fonder till att steka oxfilé 
för 500 personer och skalat sparris i sex 
timmar. Jätteroligt och lärorikt.

Restaurang Riingo
Nu går resan till New York och 45:e gatan 
på Manhattan. Han gruvar sig inte för 
utmaningen. Och språket skall det heller 
inte bli några problem med. 
  -Inom restaurangköken används ”Fack-
franska” världen över, så det skall nog 
funka. Det skall bli väldigt roligt att kom-
ma iväg. Jag har ordnat rum via Internet så 
jag blir inneboende, uppger han.
     I början av februari går resan ”Over there” 
till Restaurang Riingo, som på Japanska 
betyder äpple. 

-Lycka till Andreas med ditt nya jobb 
i USA, säger vi på Affärsnytt Norr.
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Överraska en vän med 
en biocheck!

Ring 0670-164 90 för mer information

www.bioprogrammet.nu

Söndag 2/3 Kl. 19.00
Måndag 3/3 Kl. 19.00

Entré 60:-
Tillåten från 7 år
Längd: 1 tim. 47 min.

Onsdag 5/3
Sportlovsmatiné Kl.13.00

Entré 40:-
Barntillåten
Längd: 1 tim. 31 min.

Söndag 9/3 Kl. 19.00
Måndag 10/3 Kl. 19.00

Entré 60:-
Tillåten från 15 år
Längd: 1 tim. 41 min.
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Innestället för 
affärsträffar i en trivsam 

miljö och för att få lite 
näring till livs

0670-123 10
Storgatan 15 Strömsund

Mån-Fre
Lördag

09.00-15.00
11.00-15.00

Kvällsöppet:
Mån & Ons 18.30-21.00

När gav du din bil ny 

olja & filter sist?
Specialpris: Oljebyte + filter 

500kr  inkl. moms
(gäller 4 liter delsyntet)

Let’s dance!
Nybörjare eller proffs, hos Strömsunds 
Buggklubb är du välkommen oavsett 
danserfarenhet och ålder. Här före-
nar glädjen i dansen gammal som ung. 

Carola Nordström är ordförande och  
huvudinstruktör i Strömsunds Bugg-
klubb. Tillsammans med fyra hjälpledare  
erbjuder hon buggkurser i olika nivåer; 
allt från barn- och ungdomskurser 
till mer tävlingsinriktade fortsättnings- 
kurser. Carola har märkt ett uppsving 
i intresset för dans den senaste tiden.
- Jag tror att  TV-program som “Let’s 
Dance” gör att folk får upp ögonen för dans 
på ett annat sätt än tidigare. Man ser att 
vem som helst kan lära sig! säger Carola.

Samarbete ger nya möjligheter
Sedan i höstas är Strömsunds Bugg-
klubb en underförening till Östersunds 
Bugg- och Rock’n’Roll-klubb (ÖBRK). 
ÖBRK har varit den drivande kraft-
en i satsningen “Danspatrullen” som 
besökt många av kommunens skolor 
för att skapa dansglädje bland barnen.  
- För att kunna erbjuda barnen uppföljning

på kvällstid i Strömsund var ett samarbete 
med ÖBRK nödvändigt, berättar Carola. 
- Det är ett samarbete som även  
gynnar våra ledare eftersom det är viktigt  
att få inspireras av andra och lära sig nya 
trender och stilar. Dansen utvecklas hela 
tiden, och då gäller det att hänga med!
Carola har många instruktörsbildnin-
gar bakom sig, bland annat i Boo-
gie Woogie och Lindy Hop (Jitter-
bugg). Dessa dansstilar hoppas man 
snart kunna erbjuda som kursalternativ 
för föreningsmedlemmarna i Strömsund.

Satsar på danskvällar
För att slippa åka så långt för att få dansa 
till riktigt bra dansmusik, tog föreningen 
saken i egna händer. Den 23 februari gästas 
Folkets Hus av den populära dansorkestern 
Zlips som med sin prisbelönta sångerska 
skall få Strömsundsborna att svänga sina 
lurviga. I samarbete med Hotel Nordica 
kan föreningen erbjuda en helkväll med 
grillbuffé och förstaklassig dansmusik.  
Om denna satsning slår väl ut kommer 
det garanterat bli fler riktiga danskvällar 
på Folkets Hus framöver, tror Carola.   . 

Mita Forsberg och partner tar en svängom.

Söndagar - Barn- och Ungdomsbugg.

Tisdagar - Medlemskväll där alla,  
oavsett nivå, får vara med och dansa.

Onsdagar - Nybörjarkurs och  
fortsättningskurs för vuxna.

Kontakta Carola Nordström för
mer information.
0670-104 12, 070-376 12 98

Carola Nordström och hjälpledaren 
Jonas Wikberg hälsar nya medlemmar 
varmt välkomna till buggklubben.

0644-201 08
Anders Stjernström anders@stavagran.com
Eva Stjernström eva@stavagran.com

Granslanor
Kopes

5-6 meters langd, 3-7cm i topp.

Textiltryck, grafik,
utställningslokaler & ateljé,

Keramikverkstad med brännugn.

Rebecca Holmkvist Wassdahl
0670-61 41 71 - 070-305 42 93 

info@gallerikatten.com

Text & foto: Johanna Ehnberg



AFFÄRSNYTT NORR • 15

Världens största privatägda börsnoter-
ade el- och gasföretag satsar 1,5 mil-
jarder på dammsäkerhet i Storfinnfors-
en och Ramsele. En upprustning som 
genererar flera hundra arbetstillfällen.

Det kommer att satsas stora pengar på att 
rusta upp de två kraftverksdammarna som 
ligger ungefär fem mil från Strömsund. 
Arbetet påbörjas redan till försommaren. 
Bygget av dammen vid Storfinnforsen 
blev klar för 50 år sedan och åldern har 
satt sina spår. Det har uppstått sprickor och 
annat slitage och nu skall dammarna rustas 
upp för att bli som nya igen. Efter repa-
rationerna är förutsättningarna att de skall 
hålla 50 till 100 år till. 

Lunchmöte i Strömsund
Intresset var stort hos företagare och kom-
munpolitiker när projektledare Tina He-
lin och informationschef Jonas Andrén, 
E.ON, informerade om upprustningen av 
kraftverksdammarna i Storfinnforsen och 
Ramsele. En investering på 1,5 miljarder 
som kommer att ge 500 arbetstillfällen 
och pågå under åtta år, från 2008 till 2015.

Jonas Andrén och Tina Helin, E.ON.

E.ONs miljardinvestering ger 500 årsarbeten
E.ONs största investering någonsin i den 
svenska vattenkraften. 
  -Upprustningen i Storfinnforsen är vårt 
absolut största projekt. Dammen är 1200 
meter bred och 40 meter hög och av betong. 
Den blev klar 1954 och är Sveriges största 
betongdamm. Med tiden har den tagit lite 
skada och nu måste vi laga sprickor och 
fixa stabiliteten. Vi planerar att starta upp 
under maj och många arbetstillfällen kom-
mer att ges, uppgav Tina Helin, ansvarig 
för renoveringen och erfaren anläggare.

Vaska fram kompetens
Första etappen blir att bredda och förstärka 
brobanan över dammen. Därefter påbörjas 
reparationerna av dammens stödplattor.
Upphandlingar är på gång, en för Storfinn-
forsen och en för Ramsele. Och nu behövs 
folk med kompetens. 
  Vad förväntas av oss lokalt?
   -Folk och kunskap. Kompetenta snickare 
och betongarbetare samt transporter, grus 
är några exempel. Nu behöver vi en huvu-
dentreprenör men han i sin tur kanske be-
höver underentreprenörer. Och så blir det
givetvis många arbetstillfällen runt om,

förklarade hon.
   Finns risken att det bli entreprenörer 
från annat land?
   -Visst kan det bli så, men vi har till-
räckligt stora entreprenörer i Sverige som 
klarar jobbet. Vi kommer att hålla löpande 
information med sådana här möten och gå 
ut i skrift, framhöll Tina Helin.   

CENTER

Butiken öppen 7-17 • Torsgatan 5 • 0670-120 77

Allt inom rörmokeri!
Butiksförsäljning • Trumrör • Värmepumpar

Har du

dyra

smålån?

Strömsund | www.handelsbanken.se

Låt oss hjälpa dig att rensa upp 
bland dina lån och samtidigt minska 
din månadskostnad. Kom in på 
kontoret så tittar vi över din situation. 
Välkommen.

Konstruerar, ritar och tillverkar maskinverktyg, specialmaskiner och 
maskindelar med inriktning på formverktyg till plastindustrin.

Legoarbeten infom t ex. planslipning, rundslipning, fräsning (CNC) 
3 och 5-axlig bearbetning, svarvning (CNC) och sänkgnistning samt 
mindre härdningsarbeten.

ÅGRENS MEKANISKA

Nyvik 200, 833 93 Strömsund   0670-611740   agrens.mekaniska@telia.com



> Redskap för
skiftande

förhållanden

Plogvingarna kan manövreras + - 35°,
vilket gör att man kan använda sig av
en större plog än normalt.

Totalbredd/mm:
1400 till 4000.

Klaffskopa är en snöskopa för såväl
stora ytor, som trånga utrymmen.

Volym/liter: 1500 till 9000.
Skopbredd/mm: 2000 till 3500.
Totalbredd/mm: 3500 till 5900.

Skoporna har omrörare som mal
sönder tjälklumpar och förhindrar
valvbildning.

Volym/liter: 200 till 3000.

> Sandspridarskopor

> Frontsopmaskin T-250

> Vikplogar > Klaffskopor

Frontsop T-250 en upptagande sopmaskin för  
hjullastare och traktor.
T-250 är en sopmaskin för professionella användare
med stor sopvolym vilket ökar kapaciteten med
färre tömningar. När man lyfter maskinen för
tömning och roterar valsen bakåt dras sidoborste
och vals in automatiskt för enklare tömning av
behållaren.
Sopvalsens upphängning och borstutformning ger
en maximal följsamhet mot underlaget och ett bra
sopresultat. Upphängningen bidrar till att man kan
sopa i höga farter.
Byte av borst går snabbt och enkelt tack vare vår
unika upphängning av borstmodulerna.
Maskinen kopplas direkt på bärarens redskapsfäste.
Sopvalsen drivs av två direktverkande hydraul-
motorer.

Maskinen levereras med sidoborste och

stödhjul.

Mähler & Söner AB, Rossön: +46 (0) 624 - 203 50, Mjölby: +46 (0) 142 - 185 80, www.mahlers.se
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Flera fördelar med Resurs Bank Factoring:

Sälj Dina fakturor - 
pengar på Ditt konto inom 24 timmar!

www.resurs.se

Kontakta oss idag - 
Du kan sälja Dina fakturor till oss redan i morgon!

Nicholas Hepburn
Tfn: 08-21 99 14 • E-post: nicholas.hepburn@resurs.se 

Växer Ditt företag?
Är Du nystartad och behöver pengar?
Kräver Dina kunder 30 dagar på fakturan?

• När vi sköter Dina fakturor ökar Dina 
  kunders betalningsvilja

• Dina kunder får 30 dagar netto - 
  Du har pengarna direkt!
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